
辞退

辞退

無効

株式会社岡本三昭堂

株式会社上野スポーツ　富田林店

株式会社トーテック

株式会社エディカル

辞退

三露産業株式会社

株式会社ジャクエツ　堺店

株式会社タイキ

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

無効

新型コロナウイルス感染予防対策用避難所開設時用ジョイン
トマット購入事業

工事（業務・事業）名

契約金額

有限会社田中製材所

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

辞退

株式会社たばき

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

―

備　考

納入期限 令和　４年　２月２８日

株式会社フレーベル南大阪

木下運動具工業株式会社

青野スポーツ施設株式会社

千早赤阪村地内

ＦＪ１０００－Ａ
ジョイントマット（シングル）　200枚

令和　３年１２月１０日（金）　午後１時３０分

１，９５８，０００円

―

１,１１０,０００

設定なし

１，２２１，０００円

青野スポーツ施設株式会社　代表取締役　青野　幸三

１，１１０，０００円

令和　３年１２月１７日

―

―

辞退

辞退

落札

―

１,６８０,０００

辞退

―

―

１,１５２,０００

―

１,５９０,０００


